08.07.2023, 20
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: С. В. Феглер
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Пинаевская
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. И. Петрушина
(И.О. Фамилия)

Л. С. Макарова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Пинаевская
(И.О. Фамилия)

С. В. Феглер
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 08.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Беспалова Светлана Ивановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Борода Дмитрий Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Воронкина Софья Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Двоеглазов Петр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Диденко Валерия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дружинина Юлия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дугин Максим Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Егоров Данила Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Заичкин Артем Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кадильникова Анастасия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Колесникова Любовь Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Колосова Валерия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Короткова Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Куприянова Виктория Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Линько Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Линько Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Литвинцева Кристина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ломоносова Алёна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мананникова Анастасия Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Орлова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Очеретько Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пацула Ирина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пономарева Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Попова Екатерина Степановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Семченко Инна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тутулова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Харитонов Никита Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шараев Давид Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шебеко Денис Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шибаева Алена Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шульга Дарья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Щепетьева Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Председатель С. В. Феглер
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. И. Петрушина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. С. Макарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. В. Пинаевская
(подпись) (И.О. Фамилия)

3